ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25 февраля  2020 года  №49
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13
Об утверждении состава
административной комиссии

муниципального района

«Мантуровский район»

Курской области

В соответствии со статьей 68 Закона Курской области от 04.01.2003 г. № 1-ЗКО "Об административных правонарушениях в Курской области", постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 25.02.2020 №98 «О количественном и персональном составе административной комиссии муниципального района «Мантуровский район» Курской области» Представительное Собрание Мантуровского района Курской области решило:
1. Утвердить представленный Администрацией Мантуровского района Курской области количественный и персональный состав административной комиссии муниципального района «Мантуровский район» Курской области согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Мантуровского района
Курской области                                                                         Н.В. Токарева
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                           С. Н. Бочаров
Приложение№1

к решению Представительного Собрания
 Мантуровского района Курской области
 от 25.02.2020 г. №49
СОСТАВ

административной комиссии муниципального района

«Мантуровский район» Курской области

 Коровина

Валентина Сергеевна               - заместитель Главы Администрации

                                                    Мантуровского района Курской области

      (председатель комиссии)

Конарева

     - начальник отдела по правовым
Наталья Петровна
вопросам Администрации Мантуровского            района
(заместитель председателя комиссии)

Апалькова
  - ведущий специалист-эксперт,

    Вера Борисовна                         секретарь  административной  комиссии

    Администрации Мантуровского района

    (секретарь комиссии)

Борякина

    -  главный редактор районной газеты

Елена Владимировна                  «Время и мы»       (по согласованию)

Дорохова                                  - начальник отдела архитектуры

Мария Александровна               градостроительства и ЖКХ

Администрации Мантуровского района

Свеженцева                              - заместитель Главы администрации

Татьяна Александровна            МО «Мантуровский сельсовет»

               (по согласованию)

Сопин                                         - начальник ОУУП и ПДН Отд. МВД

Олег Викторович                        комиссии по Мантуровскому району

                                                      Курской области

                                                      (по согласованию)

Денисова                                    - начальник отдела организационной
Валентина Витальевна               работы  с органами местного    самоуправления, обращениями граждан и контролю Администрации Мантуровского района Курской области